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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L76812601U

2. Data e Regjistrimit 12/06/2017
3. Emri i Subjektit R T S
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/06/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/06/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Bilisht  DEVOLL Rruga e Fshatit Tren Km 1, Parku 
Fotovoltaik 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Implementimi dhe menaxhimi i projekteve gjeneruese te 

energjise elektrike fotovoltaike dhe gjithe llojeve te tjera te 
prodhimit te energjise  dhe veprave ndihmese ne Zonen e 
Devollit  Bashkia Bilisht, dhe ne gjithe territorin e 
Shqiperise. Inport eksport te te gjitha llojeve te materialeve 
dhe transport. Aplikimi dhe marrja nga Qeveria Shqiptare 
apo Institucionet  e Shtetit Shqiptar i te gjitha  lejeve dhe 
licensave te cilat mundesojne zhvillimin e ketij aktiviteti ne 
menyre te qete dhe ne perputhje me kuadrin ligjor ne 
Republiken e Shqiperise. Shoqeria ka te drejte te ushtroje 
cdo lloj aktiviteti te parashikuar nga ligji ne perputhje  me 
rregullat e dispozitat ne fuqi. Shoqeria do te ushtroje 
aktivitetin e saj ne baze te autorizimeve dhe /ose lejeve  
perkatese te leshuara nga organet kompetente te fushes. 
Edmond Zalla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/10/2023                Deri: 10/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirShtufi
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kajo Karafili, Pallati MC 
Inerte, Kati i dyte 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: R T S
E-Mail: finance@novasolar.com.al 
novasolar@novasolar.com.al 
Telefon: 0685902017 0692462022 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-319452-06-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-767583-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit1/18 per dhenien e te drejtes se kryerjes 
se veprimeve bankare ne te gjitha bankat e nivelit te dyte  ku shoqeria “R T S” shpk ka 
llogari, pevec admistratorit Saimir Rakipllari, do ta kete  dhe ortaku i vetem i kesaj 
shoqerie Jorge Edmund Jeha.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893716-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C020A590-A8F2-4F88-B7AB-2AC2897ED785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAC6A0D5-C057-4894-9122-5190BF4EFDB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1FAA51D-57D4-4970-A576-7F6A39190F00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1FAA51D-57D4-4970-A576-7F6A39190F00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF71D585-6F29-4BE8-8DCD-8FA75A98542D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F80EA4-55A4-417B-86F0-921627490D92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B607504-CDE8-45BA-807A-99B330568F9E
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

15/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-973196-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.10.2018 per ndryshim 
administratori. Largimi i  Saimir Rakipllari dhe emerimi i Edmond Zalla. Depozitimi I 
prokures se posacme nr.4762Rep., nr.4634Kol., date 12.10.2018 me ane te se ciles 
perfaqesuesi Edmond Zalla I jep tagra perfaqesimi Jorge Jeha dhe Ilda Jehja. 
Telefon ishte            ("0666633449")          u be            ("0685902017")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("edmondzalla@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edmond Zalla")                      Nga data 
"12/10/2018             Ne daten "12/10/2023
eshte larguar administratori:            ("Saimir Rakipllari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

10/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-221127-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.05.2019 ku 
eshte vendosur: Miratimi i transferimit te 95% te kuotave te kapitalit nga Jorge Edmund 
Jeha ne favor te "DEVELALB CONSTRUCTION" sh.p.k. Depozitimi i vendimit te 
asamblese se ortakeve, date 31.05.2019 ku eshte vendosur: Miratimi i blerjes se 95% te 
kuotave. Depozitimi i kontrata e shitjes Nr.3611 Rep., Nr.1330 Kol., date 05.06.2019.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jorge Edmund Jeha")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("5.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jorge Edmund Jeha")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("5,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            (""DEVELALB CONSTRUCTION"")                      
Numri i aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "95,00             Kontributi ne 
para "95.000,00

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=153B322D-2EEF-4CB7-9DEA-A05D09696802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8375175-8794-40EC-BB70-BD7DEFF9E06C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA664373-E131-42CE-8A4B-097F6CF2F076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D771B01A-177F-43C3-B62D-5C0E1612ADBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B8AC41-592D-4307-8B67-4B212E41DAAC
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-273973-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes të 5% të kuotave te shoqërisë, 
datë 17.07.2019  Nr.4750 Rep., Nr.1813 Kol., nga ortaku Jorge Edmund Jeha në favor të 
Ilir Shtufi. Depozitimi i kontratës së shitjes të 65% të kuotave te shoqërisë, datë 
18.07.2019  Nr.4749 Rep., Nr.1812 Kol., nga ortaku "DEVELALB CONSTRUCTION" në 
favor të Ilir Shtufi. Depozitmi i vendimit Nr.04, datë 28.06.2019 dhe Procesverbalit  ku 
është vendosur: Miratimi i shitjes të 65% të kuotave te shoqërisë nga  ortaku "DEVELALB 
CONSTRUCTION" në favor të Ilir Shtufi. Depozitmi i vendimit , datë 30.06.2019 dhe 
Procesverbalit ku është vendosur: Miratimi i shitjes të 5% të kuotave te shoqërisë, datë 
17.07.2019  Nr.4750 Rep., Nr.1813 Kol., nga ortaku Jorge Edmund Jeha në favor të Ilir 
Shtufi. Emerim i administratorit  Fabiola Luli. Kufizimi i kompetencave të administratorit 
Edmond Zalla.
Telefon ishte            ("0685902017")          u be            ("0682041100")         
E-Mail ishte            ("edmondzalla@gmail.com")          u be            
("fabiola_@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ilir Shtufi")                      Numri i aksioneve "70,00             
Perqindja ne kapital "70,00             Kontributi ne para "70.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Jorge Edmund Jeha")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            (""DEVELALB CONSTRUCTION"")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("95.000,00")            u be              ("30.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            (""DEVELALB CONSTRUCTION"")                    
, Përqindja e Kapitalit ishte                      ("95,00")            u be              ("30,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fabiola Luli")                      Nga data "07/07/2019             
Ne daten "06/07/2024
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Zalla")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori do te kujdeset 
per aktivitetin e perditshem te shoqerise, e perfaqeson ate perpara administrates 
shteterore publike dhe para institucioneve private. Kujdeset per mbarevajtjen e 
projekteve te shoqerise duke kerkuar informacion ne cdo kohe dhe mbikqyrur projektet. 
Jep udhezime ne terren, stafit dhe kontraktoreve. Aplikon per leje apo licensa te 
ndryshme pa kufizim qe i duhen shoqerise ne mbeshtetje te aktivitetit te saj. Ne asnje 
rast nuk mund te kryeje veprime bankare para bankave te nivelit te dyte apo para 
institucioneve te ndryshme financiare dhe nuk mund te nenshkruaje akte ligjore dhe ose 
kontrata si pengu, kushti, hipoteke, legu etj akte te cilat gjeneroje detyrime per 
shoqerine..")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B8AC41-592D-4307-8B67-4B212E41DAAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D88A6816-AA02-40C8-981C-57509F228E11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C9BB7B4-1E4E-4124-AEFF-BF3F599363FC
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-294011-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
RTS.xlsx
Vendim asambleje RTS.pdf
Bilanci 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar RTS.xlsx

02/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-320177-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.08.2019 ku eshte vendosur: 
Miratimi i transferimit te 30% te kuotave te kapitalit nga shoqeria "DEVELALB 
CONSTRUCTION" ne favor te Isuf Berberaj Depozitimi i kontrates se shitjes Nr.4241 
Rep., Nr.2215 Kol., date 22.08.2019.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Isuf Berberaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            (""DEVELALB CONSTRUCTION"")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

26/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-348711-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 24.09.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B941AEEF-82A5-4090-8725-3D43DB6125D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8857C3D-C2E4-43C5-B809-7B46EA3F94AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8857C3D-C2E4-43C5-B809-7B46EA3F94AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C726044A-9B6B-4A22-BD7C-9A36EE44CAD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F597DC-1681-48B7-849A-B7514B2AAD9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBAF7D86-81EF-4ED5-A313-E978B0C6C7DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBAF7D86-81EF-4ED5-A313-E978B0C6C7DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AABAA7AD-E826-4A77-877E-FD0411D89673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B132F61E-7598-480F-8716-255E6D8C904B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD44182B-9141-4EC4-8158-DEB51FEA5C47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23872ED7-3D53-477E-9D77-1B7DD6271DA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93CB9EF2-0C06-4D47-8D4A-2B583934DFF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93CB9EF2-0C06-4D47-8D4A-2B583934DFF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=678FE56B-F250-4C16-97FA-3B71ED6F7A79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7630492-B0FF-447B-A695-8BB0D18FDD57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98DD44A3-2A37-4548-8925-ED50B6518078
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         DEVOLL;         
Rruga e Fshatit Tren Km 1, Parku Fotovoltaik;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         DEVOLL;         
Shetitore Fuat Babani, Rruga Sotir Gjergjefi, Ndertesa Nr. 18;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-369377-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese Nr. 4023 Rep. Nr. 2230/2 
Kol. date 04.10.2019, ndermjet shoqerise “RTS”shpk dhe Ilir Shtufi (barredhenes) dhe 
Raiffeisen Bank (barremarres), ku si objekt i kontrates eshte krijimi i nje barre siguruese 
mbi 50% te kuotave te kapitalit qe zoteron Ilir Shtufi ne shoqerine “FERRO BETON & 
Construction Co” shpk, me te cilat sigurojne pagesen, permbushjen dhe shlyerjen e te 
gjitha detyrimeve te siguruara te shoqerise “RTS” shpk, ndaj barredhenesit. Depozitimi i 
marreveshjes siguruese Nr. 4022 Rep. Nr. 2229/2 Kol. date 04.10.2019, ndermjet shoqerise 
“RTS”shpk, Ilir Shtufi, Isuf Berberaj dhe Valentina Berberaj (barredhenes) dhe Raiffeisen 
Bank (barremarres), ku si objekt i kontrates eshte krijimi i nje barre siguruese mbi 70% te 
kuotave te kapitalit qe zoteron Ilir Shtufi ne shoqerine “RTS” shpk dhe 30% te kuotave qe 
zoteron Isuf Berberaj ne shoqerine “RTS” shpk, me te cilat sigurojne pagesen, 
permbushjen dhe shlyerjen e te gjitha detyrimeve te siguruara te shoqerise “RTS”shpk, 
ndaj barredhenesit. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559324-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asamblesë, datë 27.07.2020, ku është 
vendsour Hapja e 1(një) adrese dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kajo Karafili, Pallati MC Inerte, Kati i dyte;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A70DAF27-DBEB-4700-9AD3-870130CB3474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FCF5A2F-797A-440A-8C09-A0B8D2C360AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FCF5A2F-797A-440A-8C09-A0B8D2C360AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A6CDF4-ECC5-47B7-BE06-CD5011376BAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF64DD5-5CF4-4CF5-AF58-CDAC13091584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF64DD5-5CF4-4CF5-AF58-CDAC13091584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EEBBB63-3187-4561-B9B9-D9096A61A600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80590322-2617-4A2C-9BF1-E543D54B8601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7FE7A63-FAB6-4426-9278-07C126AC73C6
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-564234-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
vendimi i asamblese 2019_compressed.pdf
RTS PF.2019_compressed.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-591755-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
RTS Vendim PF2020.pdf
Pasqyrat Financiare RTS viti 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964973-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
RTS_Vendimi i ortakeve 2021.pdf
RTS_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) format.xlsx
RTS_PF 2021_compressed.pdf
RTS_Pasqyra e pozicionit financiar format.xlsx

06/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-041544-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.11.2022 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare .
Telefon ishte            ("0682041100")          u be            ("0685902017")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692462022")         
E-Mail ishte            ("fabiola_@hotmail.com")          u be            
("finance@novasolar.com.al")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BEF9ED1-A6AB-4A0D-AE6D-0C4F851E7C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BEF9ED1-A6AB-4A0D-AE6D-0C4F851E7C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D3461D-93C0-4505-BB20-5CEF8CBA506B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F8D0172-A597-4538-940C-5C1ECE3B0AD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BABCC0D-6EB1-41E7-9018-A651812B9BF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7133C37C-E170-4AEB-96FB-47AAED7B7AFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E728969-9184-486F-8099-78EA3C3A3ED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45FC4975-2FA2-4E84-8DA3-32D33833BC68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F470AB38-8E15-45B1-9E72-A72289B026DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02103452-3E2F-46F6-A376-F822B21A0550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=544B6F13-2885-440B-AC18-D430DD3B1BDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D87A22F7-A82F-495B-AB30-B67D39CC5E31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3AED030-9CBE-4227-BF8A-61D708463C80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF392ADE-30DD-4BED-8F08-1F27A0363263
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Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-114690-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për largimin e administratore Fabiola Luli 
dhe ndryshimin e kompetencave te administratorit Edmond Zalla. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Fabiola Luli")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Zalla")                    , 
Competence ishte                      ("Administratori do te kujdeset per aktivitetin e 
perditshem te shoqerise, e perfaqeson ate perpara administrates shteterore publike dhe 
para institucioneve private. Kujdeset per mbarevajtjen e projekteve te shoqerise duke 
kerkuar informacion ne cdo kohe dhe mbikqyrur projektet. Jep udhezime ne terren, 
stafit dhe kontraktoreve. Aplikon per leje apo licensa te ndryshme pa kufizim qe i duhen 
shoqerise ne mbeshtetje te aktivitetit te saj. Ne asnje rast nuk mund te kryeje veprime 
bankare para bankave te nivelit te dyte apo para institucioneve te ndryshme financiare 
dhe nuk mund te nenshkruaje akte ligjore dhe ose kontrata si pengu, kushti, hipoteke, 
legu etj akte te cilat gjeneroje detyrime per shoqerine..")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-163837-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
RTS_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
RTS_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
RTS_VendimAsambljeMiratimPF.pdf
RTS_PF_AudituarCompressed.pdf

13/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-209432-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
11.10.2023 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Edmond Zalla. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Zalla")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/10/2018")            u be              ("11/10/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Zalla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/10/2023")            u be              ("10/10/2028")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA7AC40-0BA6-4C50-91D5-3829074B5EC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E6EE454-F482-4916-98F7-3C2710B3DA32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1222E73C-B04C-4579-8B79-34889B490E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54179B59-2D02-41C8-BC1F-71F1AB71295F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A95A2407-44F0-48E9-9119-F03BFF7E0E04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F87206-0A28-4787-BE7F-AA17E672393F
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

19/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-249392-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shkëmbimit të kuotave datë 
30.01.2024, ku është vendosur kalimi i kuotave 30% nga Z.Isuf Berberaj në favor të Z.Ilir 
Shtufi. Depozitimi i Akt Marëveshjes datë 30.01.2024, ku është vendosur qëllimi final i 
kësaj akt marrëveshje është që Z.Ilir Shtufi të zotëroje 100 % të kapitalit të shoqërisë 
NTSP dhe 100 të kuotave të shoqërise RTS dhe Z.Isuf Berberaj në këmbim do të përfitojë 
shtim kuotash në shoqërinë SUN BEAT SYSTEM në masën 34%. Depozitimi i deklaratës 
Noteriale datë 15.02.2024, lidhur midis Raiffeisen Bank sh.a dhe Shoqërise RTS, ku 
Raiffeisen Bank shprehet dhe jep pëlqimin e saj për kalimin e kuotave nëpërmjet kontratës 
së shkëmbimit.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Isuf Berberaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Shtufi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("70.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Shtufi")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("70,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Shtufi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("70,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit

19/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-254986-02-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
RTS_VendimAsamblejeMiratimPF.pdf
RTS_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
RTS_PasqyraePozicionitFinanciar__ealbania.xlsx
RTS_Shenimetshpjeguese_PF_ealbania.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0DA81A0-2753-4EB3-B48A-422F818850E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6884409-6640-4BE3-84CC-57458635DC63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3595F85D-99AD-4B3D-9070-2F519F5D9165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA631D7-B335-4179-ABAC-5CADD6304F8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F531B9-032D-49B1-9E86-93F69AA9E56F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE39CB6D-A9C9-48C5-8A03-4658819D7350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E5B9B4-7966-4B7C-9F09-C44B65CFAFCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF04D43-E6B8-44B0-84AA-0DF63B7DE40B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B80A4C4-FD0B-440F-97D8-AC02DFFE6641
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Datë: 18/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


